EDITAL Nº 036/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital preliminar da Homologação

das Inscrições relativas ao Processo

Seletivo Simplificado para

contratação/cadastro de reserva de

estagiários de nível superior”.

O Município de São Martinho/RS, inscrito no CNPJ sob nº 87.613.097/0001-96,

representado pelo Prefeito Municipal Senhor Marino Krewer, no uso de suas atribuições, visando

à contratação, torna público a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES para a

realização do Processo Seletivo Simplificado. Os candidatos abaixo relacionados, estão aptos a

realizarem as provas do Processo Seletivo Simplificado referente ao Edital 34/2019.

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÁREA DE ATUAÇÃO

001 ROBERTO VENDELINO BLATT ENFERMAGEM

002 GABRIELI DE OLIVEIRA  PEDAGOGIA

003 ADRIANA VANDA BECKER FRITZEN PEGADOGIA

004 DJEINI TAINARA TAMIOZZO TEC. EM ALIMENTOS

006 SILVANA VIEIRA DE ANDRADE DEP. DE COMPRAS

007 MILENA AMANDA KNORTS DEP. REC. HUMANOS

008 MARIA JOANA HARTMANN KONZEN ENGEHARIA CIVIL

009 DOUGLAS FELIPE VOLK  ENGENHARIA CIVIL

010 DAVIT HARTMANN DEP. DE COMPRAS

011 JOVANA EDUARDA JUNGES PICK ASSESSORIA JURIDICA

012 MONICA FOLETTO MACHADO ASSESSORIA JURIDICA

013 JAQUELINE BECKER PEDAGOGIA

E NÃO HOMOLOGADA A INSCRIÇÃO:

INSCRIÇÃO CANDIDATO ÁREA DE ATUAÇÃO

005 LUANA MARIA CORDEIRO ALVES PEDAGOGIA

Abre prazo para apresentação de recurso a ser protocolado na prefeitura municipal no

setor de protocolos direcionado a comissão do Processo Seletivo Simplificado, nos dias 03 e 04 de

março de 2019.

São Martinho/RS, 1º de abril de 2019.

Marino Krewer

Prefeito Municipal

Bruna Katiane Boeno

Sec. Interina de Administração